
                      

Adresa odběrného místa:

1)

2)

do:

3)

4)

VT:

  

Podpis:

Dodávka silové elektřiny:

DODATEK KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY č. 8200001984

 l. Smluvní strany

Dodavatel

Výše uvedené ceny jsou platné pouze v případě, že Smlouva obsahuje následující ujednání:

4362,00 0,00

0,00Stálý měsíční plat: Kč/měsíc bez DPH

Kč/MWh bez DPH

Pokud dojde ke změně produktové řady/produktu oproti Smlouvě, smluvní strany se výslovně dohodly, že jejich smluvní vztah se od okamžiku účinnosti

Dodatku řídí VOP produktu Svěží 12 nebo Svěží 24. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že VOP produktu Svěží 12 nebo Svěží 24 od Dodavatele převzal a

seznámil se s nimi před podpisem Dodatku.

ELIMON a.s., Jungmanova 31/23, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 27163962, vedený u rejstříkového soudu v Praze v oddíle B, vložce 9423

Tento dodatek a VOP produktu Svěží 12 nebo Svěží 24 se okamžikem jeho účinnosti stávají nedílnou součástí Smlouvy.

Pauer Roman, Ing. KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

Podpis: Datum:

 Místo:   Místo:

  Datum: Podpis:

Zákazník

KLUB Mn. Hradiště s.r.o. 47549483Datum narození/IČ:

Sjednaná produktová řada/produkt:

Doba platnosti Individuální ceny:

Masarykovo náměstí 1, 29501 Mnichovo Hradiště-Mnichovo Hradiště

859182400601447087EAN/EIC:

Doručovací adresa:

Svěží 12

Masarykovo náměstí 299, 29501 Mnichovo Hradiště-Mnichovo Hradiště

Jméno:

a) za vystavení a zaslání složenky Zákazníkovi k úhradě zálohy nebo faktury  50,-Kč,

b) za vystavení a zaslání složenky Zákazníkovi k výplatě přeplatku   50,- Kč,

c) za vystavení faktury a její zaslání v listinné podobě     50,- Kč,

d) za vystavení a zaslání splátkového kalendáře     50,- Kč.

Zákazník nesmí po dobu trvání Závazku s Dodavatelem odebírat ve sjednaném odběrném místě elektřinu od jiného dodavatele ani s jiným dodavatelem

sjednat Smlouvu, jejímž předmětem by byla dodávka elektřiny do odběrných míst podle této Smlouvy, pokud by plnění podle takové Smlouvy mělo nastat v

době trvání Závazku s Dodavatelem. V případě porušení této povinnosti je Zákazník typu domácnost povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5000 Kč za každé

jednotlivé porušení a Zákazník typu maloodběratel smluvní pokutu ve výši uvedené v čl. VIII. VOP.

Smluvní strany sjednávají následující:

II. Stanovení individuálních podmínek

Smluvní strany uzavřely Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny označenou výše uvedeným číslem (dále jen "Smlouva"). Smluvní strany se dohodly,

že tímto dodatkem (dále jen "Dodatek") se mění níže uvedená práva a povinnosti smluvního vztahu založeného Smlouvou. Veškerá ujednání obsažená v

Dodatku mají přednost před ustanoveními Smlouvy, Všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen "VOP") a Ceníkem produktu sjednaného ve Smlouvě nebo

Ceníkem produktu sjednaného v Dodatku. Veškerá ustanovení výše uvedených dokumentů nedotčená Dodatkem zůstávají platná a účinná.

31.12.2022

NT:

Cena nezahrnuje regulované služby distribuce elektřiny a další služby zajišťované společně s distribucí elektřiny (např. služby operátora trhu), daň z elektřiny

a DPH a platbu na podporu elektřiny. Cena distribuce elektřiny je sjednaná v souladu s cenovým rozhodnutím ERÚ a její výše závisí na sjednaném

distribučním tarifu podle Smlouvy. Ostatní regulované ceny jsou sjednány ve výši stanovené cenovým rozhodnutím ERÚ.

Doba trvání smluvního vztahu (DOBA URČITÁ):

Pokud skončí doba platnosti individuální ceny dříve, než skončí smluvní vztah založený Smlouvou, od prvního dne následujícího po skončení doby platnosti

Individuální ceny se řídí výše ceny za dodávanou komoditu Ceníkem standardního produktu dodávek energie na dobu neurčitou, který je platný k datu

skončení platnosti Individuální ceny.

Individuální cena je platná od: 01.01.2022

Způsob platby faktur – příkaz k úhradě, inkaso

Způsob vrácení přeplatků – na úhradu záloh nebo příkaz k úhradě

Způsob doručení faktur – E-mailem

Jiné než výše sjednané způsoby úhrady plateb, vracení přeplatků nebo doručování faktur jsou možné pouze za poplatek. Pokud se tedy Zákazník odchýlí od

shora uvedených smluvních ujednání, zavazuje se uhradit Obchodníkovi následující poplatky :

Výše individuální ceny:

Smluvní vztah založený Smlouvou začíná dnem zahájení dodávky Zákazníkovi a končí uplynutím doby sjednané ve Smlouvě. Pokud je konec smluvního vztahu 

sjednán na dobu, která předchází okamžiku, který je sjednán jako konec platnosti Individuální ceny ve čl. 2 Dodatku, prodlužuje se doba trvání smluvního

vztahu do tohoto okamžiku. Pokud však kterákoliv ze smluvních stran nejpozději 45 dnů před uplynutím doby trvání smluvního vztahu neoznámí písemně

druhé smluvní straně, že nehodlá ve smluvním vztahu pokračovat, dochází k automatickému prodloužení původního smluvního vztahu o stejnou dobu, na

kterou byl původní smluvní vztah sjednán, a to i opakovaně.

  Datum:

 Prodejce:  Zákazník: Obchodník: ELIMON a.s.

  Místo:Ústí nad Labem

              


